Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

BK/T)

GROWING TOGETHER

12.4-28 8PR BKT TR 136 123A6 R1 TT

Homep ToBapy: 034706

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
BurpobHumk
PekomeHnnoBaHwuin 0big,
Lonyctnmuii 06ig
LinpuHa, MM
LiameTp, Mm
SLR, mm

RC, mm

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rop 1

Tuck, 6ap

Bara kr

Bucota rpyHTO3aLenis MM
TRA code

Volume m3

034706
12.4-28
TT
123A6

8

TR 136
BKT
W11
W9; W10
315
1275
595
3749
1550/30

2.3
45.22000
33.5

R1
0.41000

Bcs iHcbopmaLlist Ha Lyx CTopiHKax 3acHOBaHa Ha TEXHIYHMX XapaKTepucTKax BUPOOHMKa. 3MICT MoXe ByTV BUKOPUCTAHO TiNbKu B iH(POPMaTUBHKX Linsx. [ocTtayanbHuk He
6epe Hisikol BiANOBIAANbHOCTI B 3B'S3KY 3 LiEt0 iHGhopMaLlieto. BipnosinancHicTb 3a By ab-sikuii npsimuin abo Henpsmuia 36MTOK, BUMOrM MPO BiAWKOAyBaHHS WKoay abo
no6iYHni 36MTOK By ab-SKOro XapakTepy i 3 SKux-HebyAb 3aKOHHUX NiACTaB, SKi BUHMKAIOTb BHACNIAOK BUKOPUCTaHHS LET iHpopMaLlieto, BUKNoYeHa.
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